

## Geschäftsführung Betriebsausschuss Veranstaltungszentrum Köln

Ansprechpartner/in: Herr Rausch

Telefon: (0221) 221-25939 Fax: (0221) 221-23902

E-Mail: Michael.Rausch@Stadt-Koeln.de

Datum: 21.04.2009

## **Einladung**

zur Sitzung des Betriebsausschusses Veranstaltungszentrum Köln in der Wahlperiode 2004/2009 am Montag, dem 04.05.2009, 13:30 Uhr, Rathaus Spanischer Bau, Theo-Burauen-Saal (Raum-Nr. B 121)

## **Tagesordnung**

- I. Öffentlicher Teil
- 1. Beantwortung von Anfragen aus früheren Sitzungen
- 2. Mitteilungen der Betriebsleitung
- 3. Anfragen gemäß § 4 der Geschäftsordnung des Rates und der Bezirksvertretungen
- 4. Anträge gemäß § 3 der Geschäftsordnung des Rates und der Bezirksvertretungen
- 5. Allgemeine Beschlussvorlagen
- 6. Mündliche Anfragen
- II. Nichtöffentlicher Teil

7.	Beantwortung von Anfragen aus früheren Sitzungen
8.	Mitteilungen der Betriebsleitung
9.	Anfragen gemäß § 4 der Geschäftsordnung des Rates und der Bezirksvertre tungen
10.	Anträge gemäß § 3 der Geschäftsordnung des Rates und der Bezirksvertretungen
11.	Allgemeine Beschlussvorlagen
12.	Mündliche Anfragen
Einverstanden:	
Martin Börschel (Ausschussvorsitzender)	